
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/193/2020 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Przasnyskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 944) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Przasnysza, Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele, Wójta 
Gminy Przasnysz, Wójta Gminy Krzynowłoga Mała, Wójta Gminy Czernice Borowe, Wójta Gminy 
Jednorożec, Wójta Gminy Krasne i Okręgowej Rady Aptekarskiej w Warszawie ustala się rozkład godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie Powiatu Przasnyskiego według załącznika nr 1 oraz 
plan dyżurów aptek ogólnodostępnych w Przasnyszu w porze nocnej, w niedziele, w święta i inne dni wolne od 
pracy stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązuje się podmioty prowadzące apteki i punkty apteczne do informowania Rady Powiatu 
o zamiarze wprowadzenia zmian w funkcjonowaniu, rozpoczęciu lub zakończeniu działalności aptek 
z dwumiesięcznym wyprzedzeniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przasnyskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/76/2019 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 7 czerwca 2019 roku w 
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Przasnyskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Przasnyskiego 

 
 

mgr inż. Paweł 
Stanisław Szczepkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 czerwca 2020 r.

Poz. 6872



Załącznik nr 1 do Uchwały NR XXIII/193/2020 

Rady Powiatu Przasnyskiego  

z dnia 16 czerwca 2020 roku. 

 

Rozkład  godzin pracy Aptek  Ogólnodostępnych i Punktów  Aptecznych na terenie Powiatu Przasnyskiego 

L. p 
 

Nazwa apteki, adres, telefon  Id Apteki Godziny pracy  aptek 

 

Miasto Przasnysz 
1 „ARNICA” Apteka Ogólnodostępna w Przasnyszu  

06-300 Przasnysz  ul. Przechodnia 3 

 29 752 54 44 

1116366 poniedziałek,  wtorek, środa, czwartek, piątek od  8
00

 do  18
00 

sobota od  8
00  

do 14
00 

 

2 

 

„ADONIDIS”  Apteka Ogólnodostępna w Przasnyszu 

06-300 Przasnysz  ul. Rynek 8 

 29 752 55 08 

1197623 poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek  od  8
00

 do  19
00 

sobota od  8
30 

do 13
30 

  

3 „ELIXIR” Apteka Ogólnodostępna w Przasnyszu 

06-300 Przasnysz ul. Rynek 19 

 29 752 24 43 

1091166 poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek od 7
30 

 do 22
00

 

sobota od  8
00

  do  22
00 

  
niedziele od 8

00
 do 22

00 

4 „PANACEUM” Apteka Ogólnodostępna w Przasnyszu 

06-300 Przasnysz  ul. Żwirki i Wigury 5 

 29 752 25 95 

1091190 poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek  od 7
30

  do 19
00 

sobota od 8
00

 do 16
00 

 

5 „ADONIDIS” Apteka Ogólnodostępna w Przasnyszu 

06-300 Przasnysz  ul. Orlika 15 

 29 752 40 70 

1091583 poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek  od 8
00

  do 20
00 

sobota od  8
00

  do 16
00    

 

6 „SOKRATES” Apteka Ogólnodostępna w Przasnyszu 

06-300 Przasnysz  ul. Leszno 1 lok. 1 

539 736 112 

1183915 poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek   od 8
00

  do 18
00 

sobota od 8
00

 do 15
00 

 

7 „ELIXIR” Apteka Ogólnodostępna w Przasnyszu 

06-300 Przasnysz  ul. Orlika 42 

 29 756 33 11 

1091189 poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek od 8
00

 do 19
00 

sobota od 8
00

 do 15
00  

 

8 „ELIXIR” Apteka Ogólnodostępna w Przasnyszu 

06-300 Przasnysz  ul. Orlika 18 (Pawilon Stokrotka) 

 29 752 43 58 

1091342 poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek  od 8
00

 do 19
00 

sobota od 8
00

 do 16
00  

 
 

  

9 „ADONIDIS” Apteka Ogólnodostępna w Przasnyszu 

06-300 Przasnysz  ul. Leszno 4 AB 

 29 752 40 29 

1116389 poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek  od 7
30

 do 19
00 

sobota od 8
00

 do 14
00  

  
 

Gmina Jednorożec 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6872



10 „ELIXIR” Apteka Ogólnodostępna w Jednorożcu 

06-323 Jednorożec  ul. Jasna 1 

 29 751 83 24 

1091144 poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek od 8
00

  do 17
30 

sobota od 8
00

 do 12
30 

11 PUNKT APTECZNY w Żelaznej Rządowej 

06-323 Jednorożec Żelazna Rządowa 41 A 

 668 624 615 

1091759 poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek od 8
00

 do 16
00 

 

Miasto Gmina Chorzele 

12 Apteka Ogólnodostępna w Chorzelach 

06-330 Chorzele  Plac Kościuszki 22 

 29 751 70 62 

1091128 poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek od 8
00

  do 18
00 

sobota  od 8
00

  do 14
00 

13 Apteka Ogólnodostępna w Chorzelach 

 06-330 Chorzele  ul. Grunwaldzka 50 

 29 751 50 18 

1091425 poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek od 8
00

  do 18
00 

 

14 „SYNAPSA” Apteka Ogólnodostępna w Chorzelach 

06-330 Chorzele  ul. Witosa 7 

 29 751 50 23 

1091131 poniedziałek, środa, czwartek, piątek od 8
00

  do 18
00 

wtorek od 8
00

  do 20
00 

sobota od  8
00

  do 14
00 

 

Gmina Krasne 

15 Apteka Ogólnodostępna w Krasnem 

06-408 Krasne   ul. M. Kopernika 3 

 23 671 01 54 

1091153 poniedziałek, środa, czwartek, piątek od  8
00

  do 15
00 

wtorek od 8
00

 do 17
00 

 

Gmina Krzynowłoga Mała 

16 PUNKT APTECZNY w Krzynowłodze Małej  

06-316 Krzynowłoga Mała ul. Przasnyska 1 

 29 751 27 78 

1091810 poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek od 9
00

 do 17
00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6872



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/193/2020 

Rady Powiatu Przasnyskiego  

z dnia 16 czerwca 2020 roku. 
 

PLAN DYŻURÓW APTEK  OGÓLNODOSTĘPNYCH  W PRZASNYSZU W PORZE NOCNEJ OD 22:00  DO 7:00  W NIEDZIELE, ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY 

 

2020 rok 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

Lipiec 6 6 6 7 7 7 8 8 8 9 9 9 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 4 4 5 5 5 6 6 6 7 

Sierpień 7 7 8 8 8 9 9 9 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 4 4 5 5 5 6 6 6 7 7 7 8 8 

Wrzesień 8 9 9 9 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 4 4 5 5 5 6 6 6 7 7 7 8 8 8 9 9 X 

Październik 9 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 4 4 5 5 5 6 6 6 7 7 7 8 8 8 9 9 9 1 1 1 

Listopad 2 2 2 3 3 3 4 4 4 5 5 5 6 6 6 7 7 7 8 8 8 9 9 9 1 1 1 2 2 2 X 

Grudzień 3 3 3 4 4 4 5 5 5 6 6 6 7 7 7 8 8 8 9 9 9 1 1 9 1 2 1 2 2 2 3 

 

2021 rok 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 
Styczeń 4 3 3 3 4 4 4 5 5 5 6 6 6 7 7 7 8 8 8 9 9 9 1 1 1 2 2 2 3 3 3 

Luty 4 4 4 5 5 5 6 6 6 7 7 7 8 8 8 9 9 9 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 X X X 

Marzec 4 4 5 5 5 6 6 6 7 7 7 8 8 8 9 9 9 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 4 4 5 5 

Kwiecień 5 6 5 6 7 6 6 7 7 7 8 8 8 9 9 9 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 4 4 5 5 X 

Maj 5 6 6 6 7 7 7 8 8 8 9 9 9 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 4 4 5 5 5 6 6 6 

Czerwiec 7 7 7 8 8 8 9 9 9 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 4 4 5 5 5 6 6 6 7 7 7 X 

 

 

Legenda aptek pełniących dyżury w dni świąteczne od 8:00
 
do 8:00 dnia następnego 

1. Apteka „ARNICA” ul. Przechodnia 3 – Dyżur  25.12.2020  całodobowo 

2. Apteka „ADONIDIS” ul. Rynek 8 – Dyżur  26.12.2020 w godzinach 8.00 – 20.00 UWAGA ! 20:00 – 8:00 DYŻUR PEŁNI APTEKA ADONIDIS UL. ORLIKA 15! 

3. Apteka „ELIXIR” ul. Rynek 19  –  Dyżur  31.12.2020  całodobowo 

4. Apteka  „PANACEUM” ul. Żwirki i Wigury 5 –  Dyżur  01.01.2021 całodobowo 

5. Apteka „ADONIDIS” ul. Orlika 15 –  Dyżur 03.04.2021  całodobowo 

6. Apteka „SOKRATES” ul. Leszno 1 – Dyżur 04.04.2021 całodobowo 

7. Apteka „ELIXIR” ul. Orlika 42 –  Dyżur 05.04.2021 całodobowo UWAGA ! DYŻUR PEŁNI APTEKA ELIXIR UL. RYNEK 19!  

8. Apteka „ELIXIR” ul. Orlika 18 – Dyżuru nie pełni   

9. Apteka „ADONIDIS” ul. Leszno 4AB – Dyżur 24.12.2020 w godzinach 8:00 – 20:00 UWAGA ! 20:00 – 8:00 DYŻUR PEŁNI APTEKA ADONIDIS UL. ORLIKA 15!  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6872


		2020-06-22T11:56:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




